Harun Yıldız, *Din Siyaset İdeoloji: Haricilik Düşüncesinin Doğuşu*, Samsun: Sidre Yayınları, 1999; Adnan Demircan, *Haricilik Mezhebinin Doğuşu Bağlamında Din Siyaset İlişkisi*, İstanbul: Beyan Yayınları, 2015.
3. Ezârika hakkında bk. Ebu'l-Hasan el-Eş'ari, *Makâlâtü'l-İslâmiyyîn*, thk. N. el-Cerrâh, Beyrut, 1427/2006, s. 59-63; Ebu'l-Feth Muhammed eş-Şehristânî, *el-Mîlel ve'n-Nihal*, thk. Emir Ali Mehnâ, Ali Hasan Fâ'ûr, Beyrut, 1419/1998, s. 137-141.
4. Haricilerin günümüzdeki devamı olarak bilinen Umman ve bazı Kuzey Afrika ülkelerindeki İbâzi Müslümanlar, Hariciliğin belirtisi olan aşırılıkları zaman içinde terk ettiklerinden dolayı sağ ve birlik halinde kalmayı başarabildiler.

Bu konu ve tekfirin manileri hakkında malumat için bk. Ahmet Alabalık, “et-Tekfir: Davâbituh, Mevâni’uh, Levâzimuh fi Dav’i’l-Kur’âni’l-Kerim”, *Yalova Sosyal Bilimler Dergisi*, 3 (2011-2012), s. 192-7.
42. Yavuz, “Tekfir”, s. 352.
43. Ebû Hâmid el-Gazzâlî, *el-İktisâd fi’l-İ’tikâd*, thk. İnsâf Ramazan, Beyrut, 1423/2003, s. 176-7.
44. Müslim, el-İmân: 8.
45. Sadruddin Ali İbn Ebi’l-’İz el-Hanefî, *Şerhu’t-Tahâviyye fi’l-’Akideti’s-Selefiyye*, thk. Ahmed Muhammed Şâkir, Riyad, 1418, s. 296-7.
46. Ebû Hanife, *Osman el-Bettî’ye Risâle*, s. 68 (Arapça: s. 84).
47. Seyyid Şerif Cürçânî, *Şerhu’l-Mevâkif: Mevâkif Şerhi*, çev.